DOCUMENTOS

Ejercicio Fecha2024 20/12/2024

Doc. Principal NUI : 4660 / 2024 Contenedor ACT : 78160/2021

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Preventivo  N° NUP:2109/2024

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Suscripción anualEn concepto de

Importe $ 253.200,00

Son pesos doscientos cincuenta y tres mil doscientos con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Suscripción anual

20/12/2024 A.0001.003.000.000.11.03.00.00.01.00.3.5.6.0000.1.21.3.4 3.5.6.0000 - Internet $ 253.200,00

$ 253.200,00

Firma del responsableConfeccionó: pierinadigiorgio - Pierina Di Giorgio